Российская федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ г. новозыбковА

комитет имущественных и земельных отношений
ПРОТОКОЛ НЕСОСТОЯВШЕГОСЯ АУКЦИОНА № 3
по продаже земельного участка ЛОТ №8 по адресу: ул. Гагарина, 26 в г. Новозыбкове,  назначенного  на 18.04.2017 г. в форме открытого аукциона

г. Новозыбков
                                                                                             « 18 »  « апреля»  2017 год

Присутствовали:

         Председатель комиссии:
Председатель комитета имущественных

          и земельных отношений

                                    С.Н. Привалов
Члены комиссии:
Зам. председателя комитета имущественных

и земельных отношений

                                     Н.В. Гусева

Зам. начальника финансового отдела

администрации г. Новозыбкова                                                                                         Н.П. Бобренок

И.о. начальника отдела архитектуры и

градостроительства
                                                    Л.В. Каюшникова

Ведущий специалист комитета имущест-

венных и земельных отношений

                                     П.А. Хроменок
Юрист администрации
  И.И. Шабловский
Предмет торгов Лот №8
Адрес земельного участка: Брянская область, г. Новозыбков, ул. Гагарина, 26.
Разрешенное использование: для жилой застройки. Кадастровый номер: 32:31:0010118:340. Площадь: 852 кв. м. Начальная стоимость земельного участка: 211 900 руб. Задаток: 148 330 руб. Шаг аукциона: 6 357 руб. Параметры разрешенного строительства: максимальный процент застройки земельного участка- 20% от площади земельного участка.

Подана и зарегистрирована 1 (одна) заявка на участие в аукционе:
- Гладких Анатолий Юрьевич, 15 13 № 071358 выдан 23.05.2013 г. ОУФМС России по Брянской области в г. Новозыбкове, зарегистрирован: г. Новозыбков, ул. Красная, 31/1,
    Согласно Земельного кодекса Российской Федерации ст. 39.12 аукцион признан                                                                                            несостоявшимся и с единственным участником подавшим заявку будет заключен договор купли-продажи земельного участка
Победитель аукциона Гладких Анатолий Юрьевич, 15 13 № 071358 выдан 23.05.2013 г. ОУФМС России по Брянской области в г. Новозыбкове, зарегистрирован: г. Новозыбков, ул. Красная, 31/1
Цена продажи земельного участка 211 900 (Двести одинадцать тысяч девятьсот рублей  00 копеек)
                                                                                     (сумма цифрами и прописью)

Время_11:10_18.04.2017_________________________________________

Подписи:

Аукционист__________________________________Хроменок Павел.Александрович
Покупатель___________________________________ Гладких Анатолий Юрьевич
     Продавец_____________________________________Привалов Сергей Николаевич